OPEN 1, 25 K, 4.200 m

N PamMunusi, uMs1

1

6030 BapemHMKOB Cepreint
0:43( 40) 0:52( 32) 1:32¢(
90)
2

6050 Crpoxmuu IlaBen
0:57( 40) 1:13( 32) 1:49¢(
90)
3

6010 TIerpoB IMUTPMIL
0:46( 40) 1:00( 32) 1:43(
90)
4

6020 Iy6or IMMUTPpU
1:01( 40) 1:01( 32) 2:38(
90)
5

6040 AHUHTIMH AJleKcel
1:01( 40) 1:03( 32) 2:07¢(
90)
6

6060 Mopozos Cepreit

T'JIaBHB CyIObs
T'yaBHEI CeKpeTapb

OPEN 2, 17 K, 3.600 m

Ne ®daMuIUs, UMS

7020 KanyHoB AHIpen

7010 HwukojyiaeB AJIeKCAHIOP
1:35( 42) 2:37( 44) 1:28¢(

7030 Cemos Ceprein
1:12( 42) 2:14( 44) 1:34¢(

7070 Coxomoma Ombra
3:34( 42) 4:58( 44) 2:51¢(

7050 MapTrbsaHoBa OxcaHa
3:33( 42) 5:08( 44) 2:38(

42)

42)

42)

42)

42)

43)

43)

43)

43)

MuHuctepcTBO cnopTa Huxeropoackown oénactu
®depepauus CNOPTUBHOro opueHTUpoBaHua Hukeropoackon obnacTtu
YemnuoHat u MNepBeHcTBO Huxxeropoackoun obnactn

Kpocc - acTacheTa - 4 yenoBeka, koa aucuunnuHbl: 08300818114

9 mas 2021r., r. Bopcma

NMPOTOKOI PE3YJIbTATOB 3CTA®ETDI

KonnexTus Kean TP Bpems Bpewms Npum
Ha 3Tane KOMAaHIE!

ApuHa KMC 1984 00:26:34 00:26:34
0:54( 41) 1:16( 32) 0:48( 31) 1:09( 42) 1:52( 44)

CocHOBRII mebom MC 1984 00:34:29 00:34:29
1:11( 41) 1:55( 32) 0:59( 31) 1:19( 42) 2:16( 44)

CHKCIOPN12 MAPT I 2004 00:34:13 00:34:13
1:04( 41) 1:29( 32) 1:04( 31) 1:10( 42) 2:11( 44)

ApocnaBckasg 00J., Jn 1977 00:36:52 00:36:52 B/K
1:12( 41) 1:41( 32) 0:52( 31) 1:13( 42) 1:57( 44)

Hwxuwmit HoBropom, Juu MC 1982 00:41:47 00:41:47
1:15( 41) 2:02( 32) 1:04( 31) 1:47( 42) 2:17( 44)
33 pamioH, Kospos MC 1981

Kanmuuuxos E.C.
Pasrynmuua [0.C.

KonnexTus Kean TP BpemMs BpemMs Npum
Ha 3Tane KOMaHJE!

CraponymMoB 1973

BJIAIVIM/P- BETEPAH I 1956 00:31:03 00:31:03 B/k
2:15( 47) 1:54( 48) 1:14( 50) 0:50( 52) 1:28( 59

BJIAIVIMVP- BETEPAH 1959 00:31:07 00:31:07 B/x
1:56( 47) 2:45( 48) 1:12( 50) 0:42( 52) 1:50( 59

[IOJIET, @CO 1989 01:25:22 01:25:22
3:00( 47) 4:16( 48) 2:39( 50) 1:23( 52) 8:41( 59

CHOIOCIOPN12 MAPT MC 1964 01:24:35 01:24:35
3:26( 47) 3:49( 48) 2:42( 50) 1:51( 52) 7:17( 59
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90)

1:34¢(
90)

4:17(
90)

3:22(
90)

54)
0:38¢(
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0:

59)
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6

7040 BenkoB Tumoben HwxHmit HoBropon, mnud 2005
7

7060 IpeTkoBa EBIEeHUA IIBETKOBH 52 I 1974
T'JlaBHBEL CyObS KanuuHukoe E.C.
T'yaBHBEI CeKpeTapb Pasrymmua 10.C.

OPEN 3, 11 KN, 1.800 m

N dammnns, uMs KonnexTus Kean TP Bpems Bpewms IIpuM MecTo
Ha sTane KOMaHE!

1

8020 Iommu Erop Bop IIIo 2010 00:24:21 00:24:21 1 2:21( 60) 1:22( 56) 2:57( 61) 2:49( 31) 0:28( 57) 3:26( 53)
2:24( 59) 0:57( 58) 1:02( 90)
2

8050 Kypuor I'sie6 CHKCIOPN12 MAPT 2011 00:21:41 00:21:41 2 1:56( 60) 1:19( 56) 1:50( 61) 2:31( 31) 1:48( 57) 2:38( 53)
3:24( 59) 1:09( 58) 1:06( 90)
3

8030 Bemenorma Osecs lixoya N131 2010 00:26:56 00:26:56 3 2:30( 60) 1:33( 56) 3:04( 61) 2:44 ( 31) 2:37( 57) 3:19( 53)
2:44( 59) 1:36( 58) 1:35( 90)
4

8010 BeseHos IlaBes likosia Ne131 1981 00:26:59 00:26:59 4 2:07( 60) 1:54( 56) 3:05( 61) 2:54 ( 31) 2:16( 57) 3:31( 53)
2:52( 59) 1:33( 58) 1:37( 90)
5

8040 CabonHoB ApTéM MaruurhHas Crpesnka Tp I 2010 00:46:49 00:46:49 5 5:37( 60) 1:15( 56) 2:48( 61) 8:54( 31) 0:59( 57) 12:31( 53)

1:49( 59) 6:45( 58) 0:55( 90)

T'JaBHBIA CyObs KanuuHukoe E.C.
T'JsaBHBEIM CekpeTapb Pasrymmuua 10.C.

M>K12, 6 KI1, 1.400 m

N PaMunusi, uMs KonnexTus Kean TP BpemMs BpemMs Ilpum MecToO
Ha sTamne KOMaHJE!
1
5011 TepeHTbeBa Bajepwus MaruuthHas Crpesnka Tp II 2009 00:12:25 00:12:25 1 1:41( 60) 4:27( 53) 2:22( 47) 1:26( 59) 1:05( 58) 1:05( 90)
5012 Kozsoea Kcenwua MaruuThHas Crpesnka Tp IIIno 2010 01:00:32 01:12:58 1 3:09( 50) 49:48( 53) 3:01( 47) 2:11( 59) 0:52( 58) 1:26( 90)
5013 MakapoB HuxmuTa MaruuthHas Crpesnka Tp I 2010 00:11:21 01:24:19 1 3:09( 61) 2:58( 53) 2:40( 47) 1:06( 59) 0:43( 58) 0:50( 90)
5014 PomsHCkMM IMUTPUIL MaruuthHas Crpeska Tp I 2009 00:09:17 01:33:37 1 3:33( 57) 1:32( 53) 1:50( 47) 0:58( 59) 0:42( 58) 0:48( 90)
2
5021 EnuceeBa AneHa CHKCIIOPN12 MAPT I 2009 00:11:14 00:11:14 2 3:12( 61) 2:21( 53) 2:14( 47) 1:20( 59) 0:49( 58) 0:58( 90)
5022 Hocosa Mapwus CHICIOPN12 MAPT IIIo 2009 01:01:44 01:12:59 2 3:45( 56) 50:19( 53) 3:05( 47) 2:14( 59) 0:47( 58) 1:29( 90)
5023 ByxyakoB ApTeM CIIOCIIOPN12 MAPT IITio 2009 00:16:00 01:28:59 2 4:32( 60) 4:48( 53) 2:39( 47) 2:01( 59) 1:03( 58) 1:00( 90)
5024 Xemeskos I'ze® CIIOCIIOPN12 MAPT IIm 2010 00:14:48 01:43:47 2 6:07( 57) 1:48( 53) 2:25( 47) 2:50( 59) 0:48( 58) 0:55( 90)
3
5031 Jlocera ExaTepmuHa MarHuTHas Crpenka Tp IIIn 2010 00:29:39 9:06( 61) 4:00( 53) 4:13( 47) 10:00( 59) 0:49( 58) 1:12( 90)
5032 Kopcukopa Maprapmura MarHuTHas Crpenka Tp IIIn 2009 00:52:35 22:57( 57) 3:46( 53) 5:31( 47) 17:55( 59) 1:23( 58) 0:56( 90)
5033 Jlebenmer VMBaH MaruuTHas Crpenka Tp IIIio 2010 3:19( 60)
5034 HanéxxmuH ApPTEM MaruuTHas Crpenka Tp I 2010 00:16:42 33:49( 56) 6:24( 53) 3:04( 47) 1:37( 59) 1:06( 58) 1:00( 90)
4
5041 OxwuraHoBa AHacrTacus Bop. CII N8 2009
5042 CrosHoBa AJbOMHA Bop. CII N8 2010 00:51:38 46:23( 60) 29:34( 53) 6:14( 47) 8:59( 59) 2:11( 58) 1:18( 90)
5043 MarkasuH PaTMmup Bop. CII N8 2009 00:37:42 16:26( 61) 9:59( 53) 4:31( 47) 4:38( 59) 1:10( 58) 1:12( 90)

5044 HapemxuH MaTeei Bop. CII N8 IITo 2010 -10:-14( 57) 3:38( 53) 3:21( 47) 2:31( 59) 1:47( 58) 1:19( 90)



5051
5052
5053
5054

T'saBHEL
T'yaBHEL

lIeeuoBa AJMHAa
AranoBa Hapmexna
Bosbmaxkos lMBaH
Cyxaper ApTEM

cynbps
cekperapb

M>K14, 9 K1, 2.000 m

N damMunusi, uMs1

1

4041 Kwucemea Kcenmsa
0:55( 90)

4042 Aranosa ExarepuHa
0:54( 90)

4043 TapeeB Hukomnan
0:51( 90)

4044 KypuHoB JaHumu
0:47( 90)
2

4011 Poroxmuna IlommHa
0:59( 90)

4012 TopneeBa Bacumnuca
0:55( 90)

4013 TpodmMoB BiamyMmmup
0:46( 90)

4014 MypaBbé€r Cepren
0:53( 90)
3

4051 TMomymTaruesa BepoHmka
2:28( 90)

4052 PerxoBa Mapms
1:15( 90)

4053 BapuHOB ApCeHMIt
0:59( 90)

4054 TNamyos Erop
1:01( 90)
4

4031 KpacuukoBa ExaTepuHa
1:27( 90)

4032 3BuHrep IlonmHa
0:54( 90)

4033 Uumnuu Veau
0:55( 90)

4034 ssosBuer CTaHMCIIaB
1:03( 90)
5

4061 Kanyunor Ojser
0:59( 90)
6

4021 Baranora Cobbsa

4022 TpyOHMKOB Muxamni

0:53( 90)

Bop. CII N8 2010 00:43:36

Bop. CII N8 2010 00:51:53

Bop. CII N8 2010 00:37:27

Bop. CII N8 2010

Kanmuuukos E.C.
Pasrymnmuua 10.C.
KonnexTus Ksan TP Bpems Bpewms
Ha sTamne KOMaHJIE!

CIIOCIOPNe12 MAPT I 2008 00:16:45 00:16:45
CIIOCHIOPNe12 MAPT I 2007 00:17:24 00:34:09
CIIOCHIOPNe12 MAPT IIT 2007 00:16:27 00:50:37
CIICIOPN12 MAPT I 2007 00:12:54 01:03:31
MaruurHasa Crpesnka Tp I 2008 00:27:11 00:27:11
MaruurHasa Crpesnka Tp I 2008 00:21:16 00:48:27
MaruuTHas Crpenka Tp I 2007 00:11:56 01:00:23
MaruuTHas Crpenka Tp I 2008 00:14:36 01:14:59
CIIOP 12 EpeMuHa IIT 2008 00:25:21 00:25:21
CIIOP 12 EpemmHa Io 2008 00:21:53 00:47:14
CIIOP 12 EpeMunHa IIT 2007 00:16:56 01:04:11
CIIOP 12 EpemmHa IIT 2007 00:24:37 01:28:48
CIIOCIIOPNe12 MAPT IITo 2007 00:49:52 00:49:52
CIIOCIOPNe12 MAPT IITo 2008 00:34:49 01:24:41
CIIOCIIOPNe12 MAPT II 2007 00:15:30 01:40:11
CIIOCHIOPNe12 MAPT IIT 2008 00:21:45 02:01:56
CrapomyMoB i8%) 2008 00:21:31

MaruuTHasa Crpenka Tp IIIwn
MaruuTHasa Crpenka Tp I

2008
2007 00:18:04
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4023
1:06(

4024
0:57(

90)
dpaHk AMMP
90)

T'JlaBHBEL CyObS
T'JIaBHEII CeKpeTapb

M2K16, 9 KI1, 2.700 m

N PamMunusi, uMs1

1

3011 [IeopsaHYmMKOBa fHa
2:35( 90)

3012 3Bamamckas Onbera
2:09( 90)

3013 VYpaneuera Kapmua
2:28( 90)

3014 Kopobkosa AnmHa
2:04( 90)
2

3021 3BanamoBa AHXEIUK

T'JIaBHBIA CyObS
T'JIaBHEII CeKpeTapb

MXB, 11 KM, 3.200 m

N PaMmnusi, uMs

JeHpruH AJleKCaHIp

a

1
1011 AxrTmnosa Emnena
1:21( 51) 2:14( 52) 2:02¢(
1012 JonmoHoBa AHHAa
1:53( 49) 1:03( 52) 1:55¢(
1013 TermaHckuy Cepren
1:44( 50) 0:36( 52) 1:40¢(
1014 KpacHospoB EBTeHMI
1:21( 48) 1:08( 52) 1:43¢(
2
1021 CrenaHoBa ExaTepuHa
1:52( 48) 1:18( 52) 2:01¢(
1022 MaxapoBa HaTanbs
1:37( 51) 2:57( 52) 2:08(
1023 Exkumes EpreHmit
1:32( 49) 1:04( 52) 1:38¢(
1024 IlBeTkOB AHTOH
1:57( 50) 0:38( 52) 1:39¢(
3
1031 CepsakoBa Ombra
2:55( 50) 0:46( 52) 2:34(
1032 Ilmkysno HaTamnbsa
2:13( 48) 1:36( 52) 2:33(
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90)
90)

90)

90)
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90)

90)

90)

90)

MaruuTHasa Crpenka Tp II

MaruuTHasa Crpenka Tp Iwo

KonnexTus

Bop
Bop
Bop

Bop

CraponyMoB

KonnexTns

Hwxumii HoeTopon,
Hwxumii Hoeropon,
Hwxumii Hoeropon,

Hwxumii Hoeropon,

ApuHa
ApuHa
ApuHa

ApuHa

Bop

Bop

peZacs

peZacs

peZacs

peZacs

2008 00:41:55

2007 00:54:19

Kanmuuukos E.C.
Pasrymnmuua 10.C.

Kean TP Bpems Bpewms
Ha sTane KOMaHJE
I 2005 00:32:03 00:32:03
KMC 2006 00:23:53 00:55:57
I 2006 00:44:40 01:40:37
I 2006 00:36:05 02:16:42
I 2006
Kamuuunkoe E.C.
Pasrymnmuua 10.C.
Ksan TP Bpemst BpewMs
Ha sTane KOMaHJE!

KMC 2002 00:23:32 00:23:32
MC 1986 00:22:58 00:46:30
KMC 2001 00:16:50 01:03:20
MC 1983 00:17:20 01:20:41
MC 1998 00:19:59 00:19:59
MC 1973 00:28:57 00:48:57
KMC 1996 00:18:07 01:07:04
I 1967 00:22:36 01:29:41
KMC 1994 00:36:26 00:36:26
I 1975 00:32:34 01:09:01
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146 (

146 (

:03¢(

:53¢(

:52(

:15¢

:06(

47)

47)

47)
47)
47)

47)

42)
42)
42)

42)

42)

42)

42)

42)

42)

42)

2:

1:

12:

13:

51 ¢

23 (

:59¢(

53 (

11¢

:08(
:15¢(
145 (

149 (

:08(
:30(
45 (

:57(

:51¢(

43 (

59)

59)

48)
51)
49)

50)

45)
43)
44)

46)

46)

44)

45)

43)

43)

46)

2:07(

2:45(

:125¢(

:52¢(

:35¢(

:43(

106 (
:35¢(
217 ¢(

:19¢(

121 ¢(

:42(

:33¢(

140 (

104 (

:42(

58)

58)

52)
52)
52)

52)

47)
47)
47)

47)

47)

47)

47)

47)

47)

47)



1033 KporkoB Muxami

1:22( 51) 1:56( 52) 1:59¢(
1034 KacaTkuH IMUTPUNA
1:39( 49) 1:06( 52) 1:42¢(
4
1041 OBumHHMKOBa AJ€Ha
2:00( 51) 2:47( 52) 2:45(
1042 IwumeHoBa Mapusa
2:05( 48) 2:43( 52) 2:08(
1043 TIImMeHOB Bsauecisas
1:51( 50) 0:38( 52) 1:42¢(
1044 OBYMHHMKOB AJIEKCaHIP
2:22( 49) 1:22( 52) 2:10¢(
5
1051 AnkynomHOBa Maiis
2:26( 48) 2:11( 52) 2:54(
1052 THanyrmHa CBeTiaHa
2:57( 50) 1:06( 52) 3:01(
1053 JlykbSHOB AJIEKCAaHIP
2:17( 51) 3:06( 52) 2:32¢(
1054 Jaumnmuer Apxanni
4:22( 49) 2:01( 52) 3:45¢(
6
1061 3Bamsanos Hawmb

T'JIaBHBIA CyObS
T'JIaBHEII CeKpeTapb

PCA, 6 KI, 1.500 m

N PaMunusi, uMs

1

9010
2

9020
3

9030

Emuceesa TanuHa
MoposoBa Banepusa
Ilnuc BuranuHa

T'yaBHBEIL
T'yaBHBEIL

cynbps
cexpeTapb

90)

90)

90)

90)

90)

90)

90)
90)
90)

90)

Bop

Bop

Bop
Bop
Bop

Bop

ApocrnaBib, JMUYHO
ApuHa
ApuHa

JaHuIMJeBE

CraponyMoB

KonnexTns

Hwxumit HoBropomnm, Jmnd

33 pamoH, Kompom

Way of Santiago

MC 1975 00:19:22 01:28:23
MC 1984 00:19:15 01:47:38
KMC 1994 00:41:42 00:41:42
KMC 1994 00:26:14 01:07:56
MC 1993 00:22:14 01:30:10
I 1987 00:23:14 01:53:25
KMC 1965 00:32:24 00:32:24
I 1965 00:31:33 01:03:57
KMC 1952 00:32:29 01:36:26
IITI 1965 00:50:12 02:26:38
MC 1978

Kanuuumkoe E.C.

Pasrymnmuua 10.C.
Kean TP Bpemst Bpewms

Ha sTane KOMaHE!

2013 00:23:10 00:23:10

2013

2018

Kanmuuuxos E.C.

Pasrynmuua [0.C.

2
2
3
3
3
3

B/K

B/K

B/K

B/K

IlpuM MecTo
1

15:13¢

4:50(

32)

34)

34)
32)
33)

31)

31)
34)
32)

33)

56)

2:39¢(

35)

35)

35)
35)
35)

35)

35)
35)
35)

35)

61)

6:40 (

36)

36)

36)
36)
36)

36)

36)
36)
36)

36)

43)

3:37¢(

39)

37)

37)
40)
38)

39)

39)

40)

38)

47)

3:06(

41)

41)

41)
41)
41)

41)

41)
41)
41)

41)

59)

1:59¢(

42)

42)

42)
42)
42)

42)

42)
42)
42)

42)

90)

150 ¢(

:57(

44 (
:30(

:02¢(

:08(
:02¢(
:03¢(

:03¢(

44)

45)

45)
43)
46)

44)

46)

45)

44)

128 (

:35¢(

107 ¢(
:55¢(

142 (

116 (

129 ¢(

:05¢(

:05¢(

47)

47)

47)
47)
47)

47)

47)
47)
47)

47)



